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Mit freundlicher Unterstützung unserer Sponsoren
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gestrichen-gut.ch
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Kuhgasse 134| 4715 Herbetswil
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Malergeschäft Meister, Matzendorf
Mägli-Reitsport, Mümliswil
Velos-Motos Fluri Peter, Matzendorf
Mango Grouptness, Matzendorf
Meister Finance GmbH, Gerlangen

Denner Laupersdorf
Meister Guss AG, Matzendorf
Flexdress Eiken
Contech Equipment GmbH, Bützberg
Gerber Reisen, Matzendorf

Elektro Flück, Laupersdorf
Flugschule Jura Thal GmbH, Matzendorf
Landi Klus
Bäckerei-Konditorei Nick Matzendorf
Getränkehandel Fluri, Matzendorf

GOLD-SPONSOREN

SILBER-SPONSOREN

BRONZE-SPONSOREN

GÖNNER

DIE PARTNER DES SOTV

Ein herzliches Dankeschön unseren Sponsoren 



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.50 9.20 9.50TV Kaufleute Solothurn 9.20 GMaëlle Flury 2010 37.40

2 9.35 9.15 9.10TurnSport Zuchwil 9.10 SLena Amrein 2008 36.70

9.70 9.00 9.55TV Kaufleute Solothurn 8.45 SMarilou Zimmermann 2010 36.70

4 9.55 8.80 9.35Wolfwil 8.95 *Fabienne Hasler 2009 36.65

5 9.60 8.70 9.35TV Balsthal 8.95 *Chilia Wälchli 2008 36.60

6 9.40 9.45 9.05Getu Dorneck-Thierstein 8.60 *Alena Pavlovic 2009 36.50

7 9.30 9.35 9.10JUTU Schnottwil 8.65 *Michelle Hofer 2010 36.40

8 9.25 8.60 9.20Biberist aktiv 9.20 *Chiara Hofer 2010 36.25

9 9.35 8.90 9.20GETU Subingen 8.70 *Nina Meier 2009 36.15

10 9.30 8.75 9.20Wolfwil 8.80 *Melanie Leuenberger 2009 36.05

11 9.45 8.90 8.90Hägendorf 8.75 *Jennifer Thai 2008 36.00

9.20 8.80 9.25GETU Subingen 8.75 *Sarina Guldimann 2009 36.00

9.15 8.50 9.35GETU Derendingen 9.00 *Selma Zehnder 2010 36.00

14 9.00 8.65 9.05Biberist aktiv 9.25 *Ellen Zaugg 2012 35.95

15 8.90 8.80 9.20GETU Derendingen 8.90 *Amely Michel 2010 35.80

9.15 8.85 9.20TV Kaufleute Solothurn 8.60 *Finnja Wepfer 2010 35.80

17 9.45 8.95 9.15Hägendorf 8.20 *Nina Steinmann 2010 35.75

18 9.20 9.00 9.15TurnSport Zuchwil 8.35 *Lena Weisskopf 2009 35.70

9.40 8.00 9.25GETU Subingen 9.05 *Milou Bewely 2009 35.70

20 9.05 8.40 9.10GETU Matzendorf 9.00 *Louisa Reist 2010 35.55

9.10 8.75 9.10Biberist aktiv 8.60 *Felicia Eichhorn 2012 35.55

22 9.60 8.55 9.10Hägendorf 8.20 *Tanisha Meier 2008 35.45

8.75 8.65 8.95Biberist aktiv 9.10 *Leandra Eggenberger 2010 35.45

9.15 8.40 9.10Wolfwil 8.80 *Lara Hauser 2010 35.45

25 9.10 8.50 9.20TV Kaufleute Solothurn 8.60 *Lena Rüeger 2010 35.40

9.35 8.70 9.10GETU Derendingen 8.25 *Annika Lorenz 2010 35.40

27 8.15 8.70 9.35TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Elena Flury 2009 35.30

28 9.40 8.40 9.35GETU Lohn 8.10 *Ilena Jäggi 2010 35.25

9.65 8.30 9.25Wolfwil 8.05 *Joy Ackermann 2009 35.25

30 8.90 8.55 9.00GETU Subingen 8.75 *Nina Staub 2009 35.20

9.25 8.60 9.00Getu Dorneck-Thierstein 8.35 *Stella Borer 2011 35.20

32 9.05 9.00 8.90JUTU Schnottwil 8.15Noelle Reusser 2010 35.10

9.00 8.65 8.95JUTU Schnottwil 8.50Valerie Russo 2009 35.10

34 9.20 8.60 9.20JUTU Schnottwil 8.05Luana Reusser 2010 35.05

8.95 8.60 9.05Wolfwil 8.45Lia Zeltner 2010 35.05

36 9.20 8.45 9.05Biberist aktiv 8.30Cyrin Lyn Schneider 2010 35.00

37 9.25 9.25 8.95Getu Dorneck-Thierstein 7.50Céline Hutter 2010 34.95

9.20 8.70 8.95Hägendorf 8.10Lena Hummel 2009 34.95

39 9.15 8.40 9.20GETU Subingen 8.10Meala Hayoz 2010 34.85

9.10 8.30 8.75GETU Matzendorf 8.70Elina Bieli 2012 34.85

41 8.60 8.40 8.95Biberist aktiv 8.65Natalie Fendler 2009 34.60

42 9.00 8.00 8.90GETU Subingen 8.65Julia Hofer 2010 34.55

43 9.20 8.40 8.60Hägendorf 8.30Anja Tanner 2010 34.50

44 8.80 8.50 8.70GETU Matzendorf 8.45Selina Probst 2009 34.45

45 8.35 8.70 9.20GETU Subingen 8.15Mara Aeschlimann 2011 34.40

8.75 8.60 8.55TurnSport Zuchwil 8.50Gabrijela Pavic 2008 34.40

47 9.00 8.40 9.05TV Kaufleute Solothurn 7.90Ina Schütz 2010 34.35

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

48 8.60 8.60 8.75JUTU Schnottwil 8.35Nadine Hofer 2010 34.30

49 8.80 7.90 9.00TV Kaufleute Solothurn 8.55Bigna Maria Peter 2010 34.25

50 8.95 8.20 8.90TV Balsthal 8.15Alena Gasser 2011 34.20

8.75 8.50 8.80Getu Dorneck-Thierstein 8.15Celine Meier 2011 34.20

8.50 8.30 8.90GETU Subingen 8.50Luisa Spadini 2010 34.20

8.95 8.05 9.15TV Kaufleute Solothurn 8.05Emilia Cioffi 2011 34.20

54 7.80 8.65 8.75GETU Matzendorf 8.85Leandra Shala 2008 34.05

55 8.70 8.55 9.00JUTU Schnottwil 7.65Selina Jenni 2011 33.90

8.90 8.30 8.60GETU Matzendorf 8.10Sarah Berger 2012 33.90

57 8.85 7.80 8.90TV Balsthal 8.30Hannah Galasse 2010 33.85

58 8.10 8.70 8.85Getu Dorneck-Thierstein 8.15Samona Daquino 2009 33.80

8.15 8.25 8.75GETU Matzendorf 8.65Sara Ahmetovic 2008 33.80

60 7.95 8.20 8.85GETU Derendingen 8.60Jael Müller 2010 33.60

8.95 8.15 8.80TV Balsthal 7.70Joëlle Freudiger 2011 33.60

8.80 8.20 8.90TV Balsthal 7.70Anastasija Petkovic 2011 33.60

63 8.10 8.40 8.55TurnSport Zuchwil 8.50Saraswathy Thillainathan 2009 33.55

64 8.65 8.30 8.35TurnSport Zuchwil 8.20Sofia Salvetti 2010 33.50

65 8.20 8.45 8.85GETU Subingen 7.95Fernanda Richel 2011 33.45

66 8.40 8.40 9.00TV Balsthal 7.55Leanne Sesseli 2011 33.35

67 8.70 8.75 8.85TurnSport Zuchwil 7.00Arline Romancuk 2010 33.30

68 7.60 8.00 9.15GETU Derendingen 8.50Lotte Neef 2010 33.25

69 8.45 8.30 8.40GETU Matzendorf 7.80Elena Bähler 2010 32.95

70 7.90 8.35 9.00TV Kaufleute Solothurn 7.60Veronica Macedonio 2010 32.85

71 8.50 8.05 8.80GETU Derendingen 7.45Mia Nydegger 2012 32.80

8.25 8.30 8.50Getu Dorneck-Thierstein 7.75Gabriella de Araujo Sausa 2009 32.80

73 8.55 8.25 8.80TV Balsthal 7.15Sofia Camacho 2009 32.75

74 7.50 8.05 8.90Getu Dorneck-Thierstein 8.05Selina Bacher 2011 32.50

75 8.85 8.25 8.85TurnSport Zuchwil 6.35Rute Oliveira 2011 32.30

76 8.20 8.00 8.80TV Balsthal 5.90Melanie Kunz 2010 30.90

77 7.80 7.70 7.80TurnSport Zuchwil 6.80Lara Elsakakini 2008 30.10

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.15 8.95 8.50GETU Lohn 8.45 9.30 GSamuel Scheidegger 2009 44.35

2 8.70 9.35 8.80JUTU Schnottwil 8.70 8.60 SFelix Thalmann 2011 44.15

3 9.00 9.20 8.50TV Kaufleute Solothurn 8.90 8.30 BJano Gfeller 2009 43.90

4 8.65 9.00 8.60Biberist aktiv 8.50 8.85 *Yannis Lorenz 2008 43.60

5 8.30 9.15 8.70Getu Dorneck-Thierstei 8.40 8.95 *Stefan Krstic 2010 43.50

6 8.45 9.00 9.00Biberist aktiv 8.55 8.45 *Leon Christen 2010 43.45

7 8.50 8.80 8.25Wolfwil 8.75 8.95 *Luis Meile 2010 43.25

8 8.70 9.10 8.60Biberist aktiv 8.00 8.55 *Joschua Steiner 2009 42.95

9 8.55 8.35 8.15Wolfwil 9.10 8.30 *Mael Bieri 2011 42.45

8.70 8.85 8.70TurnSport Zuchwil 8.55 7.65Jonas Kurth 2007 42.45

11 8.35 8.75 8.50TurnSport Zuchwil 8.30 8.45Lou Lorenzetti 2010 42.35

12 8.25 8.80 9.05Biberist aktiv 7.95 8.20Leonard Eichhorn 2009 42.25

7.90 8.40 7.75GETU Subingen 9.00 9.20Yan Rüegsegger 2009 42.25

14 8.00 9.15 7.95TurnSport Zuchwil 8.50 8.40Eloy Lorenzetti 2009 42.00

15 8.05 8.40 8.70TV Kaufleute Solothurn 8.80 7.80Jesse Oruç 2011 41.75

16 8.40 8.55 8.60Getu Dorneck-Thierstei 8.20 7.70Tim Jakob 2010 41.45

17 8.15 8.55 8.25TV Oberbuchsiten 8.20 8.15Levin Peier 2012 41.30

18 8.20 8.00 8.00GETU Subingen 8.20 8.75Giasper Gasche 2010 41.15

19 8.80 8.55 8.20JUTU Schnottwil 7.65 7.90Sven Tüscher 2010 41.10

20 7.50 8.50 7.75GETU Subingen 8.00 8.20Mischa Jau 2009 39.95

21 7.35 8.15 8.20Getu Dorneck-Thierstei 7.85 8.30Jamie Ditzler 2010 39.85

22 7.60 7.50 8.45GETU Lohn 7.70 7.90Basil Rüedi 2011 39.15

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.35 9.65 9.00TV Dulliken 9.65 GJoya Gerber 2009 37.65

2 9.40 9.00 8.80TV Kaufleute Solothurn 9.45 SSilva Yussef 2008 36.65

3 9.15 9.30 8.75TurnSport Zuchwil 9.10 BSara Oliveira 2007 36.30

4 9.20 9.50 8.25Wolfwil 9.25 *Julia Emch 2007 36.20

9.00 9.00 8.65GETU Lohn 9.55 *Merisa Bajramlic 2006 36.20

6 9.10 9.30 8.70Biberist aktiv 9.05 *Tamina Brodard 2010 36.15

9.20 9.00 8.95GETU Derendingen 9.00 *Ilaria Friedli 2008 36.15

8 9.20 9.45 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.85 *Anine Bucher 2009 36.10

9 9.30 8.85 8.45GETU Derendingen 9.40 *Julia Lorenz 2008 36.00

10 8.90 9.20 8.60GETU Derendingen 9.10 *Clara Neef 2008 35.80

11 8.80 9.50 8.35TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Anina Rehmann 2008 35.75

8.90 8.55 8.95GETU Lohn 9.35 *Noée Rüedi 2007 35.75

13 9.25 9.00 8.60Biberist aktiv 8.75 *Julia Weiss 2009 35.60

14 9.15 8.80 8.40Biberist aktiv 9.20 *Selina Mayer 2008 35.55

9.05 9.25 8.55GETU Derendingen 8.70 *Ilenia Geiser 2009 35.55

16 9.00 8.90 8.60TV Dulliken 8.95 *Leonie Blösch 2007 35.45

17 9.20 8.95 8.10GETU Matzendorf 9.20 *Larissa Kessler 2008 35.45

18 8.90 9.00 8.50Wolfwil 9.00 *Jaël Aebi 2008 35.40

19 8.90 9.20 8.00GETU Lohn 9.15 *Larissa Hertig 2008 35.25

20 8.75 9.50 8.15TurnSport Zuchwil 8.70 *Johanna Glaser 2007 35.10

9.00 8.95 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.80 *Lucie Fitz 2008 35.10

8.75 9.05 8.00TV Dulliken 9.30 *Simone Fuss 2006 35.10

23 9.15 9.05 8.25TV Kaufleute Solothurn 8.60 *Leila Gehri 2009 35.05

9.30 8.85 8.00TV Balsthal 8.90 *Alessandra Zihler 2007 35.05

25 9.05 8.90 7.95GETU Derendingen 9.10 *Megan Sweeney 2009 35.00

26 9.00 8.95 7.95TV Balsthal 8.90 *Sarina Känzig 2007 34.80

27 8.90 9.55 7.25GETU Matzendorf 8.95 *Celine Thomann 2009 34.65

28 8.55 9.00 8.55Hägendorf 8.45 *Amélie Bertschi 2008 34.55

9.10 8.60 8.10Biberist aktiv 8.75 *Adina Schütz 2010 34.55

30 8.80 8.45 8.15TV Kaufleute Solothurn 9.10Anna Gurtner 2008 34.50

9.10 8.70 8.25Hägendorf 8.45 *Luana Vögeli 2009 34.50

9.10 9.10 8.00TurnSport Zuchwil 8.30Karla Vogel 2007 34.50

33 8.95 8.65 8.20TV Kaufleute Solothurn 8.55Alice Unger 2008 34.35

8.65 9.10 7.95TV Balsthal 8.65Irina Gächter 2006 34.35

35 8.80 8.85 7.80JUTU Schnottwil 8.70Lorena Isch 2007 34.15

36 8.40 8.55 8.55GETU Subingen 8.50Nina Straus 2007 34.00

8.60 8.55 7.95TV Dulliken 8.90Manou Gallauer 2007 34.00

38 8.60 8.40 8.10GETU Derendingen 8.80Enya Birrer 2007 33.90

39 8.60 8.80 8.10GETU Lohn 8.35Michelle Turtschi 2011 33.85

40 9.05 7.75 8.25Hägendorf 8.65Alea Dirlam 2009 33.70

41 7.90 8.90 7.75TV Dulliken 9.00Lara Hüsler 2008 33.55

9.25 8.85 7.90GETU Lohn 7.55Sarina Turtschi 2007 33.55

43 8.40 9.10 7.00Wolfwil 8.85Rahel Hofer 2010 33.35

44 8.70 9.05 6.55GETU Lohn 8.95Moa Küng 2008 33.25

7.65 8.65 8.25TV Kaufleute Solothurn 8.70Sophia Hagert 2007 33.25

46 9.00 8.85 8.05GETU Subingen 7.30Leana Hayoz 2008 33.20

47 8.50 8.80 7.35JUTU Schnottwil 8.50Eliska Reusser 2007 33.15

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

48 8.85 8.35 7.30Hägendorf 8.50Laurene Bieri 2009 33.00

7.80 9.30 6.85GETU Lohn 9.05Alessandra Hertig 2008 33.00

50 9.00 8.40 7.50Hägendorf 7.90Jael Vögeli 2008 32.80

51 8.20 8.55 7.50TV Büsserach 8.50Xenia Borer 2005 32.75

8.65 8.30 7.80TV Büsserach 8.00Lenya Vögtli 2009 32.75

53 8.85 8.00 7.70GETU Subingen 8.10Amanda Van Leeuven 2008 32.65

54 8.25 7.60 8.15GETU Subingen 8.60Elodie Winistörfer 2008 32.60

55 8.85 8.65 7.25Hägendorf 7.80Leonie Peier 2008 32.55

8.35 8.55 7.20Biberist aktiv 8.45Zohrai Perry 2009 32.55

57 7.80 8.70 7.75JUTU Schnottwil 8.25Lara Strub 2007 32.50

8.35 8.80 7.00TV Balsthal 8.35Aline Sesseli 2008 32.50

59 8.70 7.90 7.00GETU Matzendorf 8.60Laura Berger 2009 32.20

60 8.20 8.15 8.40TV Büsserach 7.15Selina Stebler 2009 31.90

61 6.45 8.90 8.05TurnSport Zuchwil 8.45Leandra Hartmann 2006 31.85

62 7.70 8.00 7.55TurnSport Zuchwil 8.50Flavia Möri 2009 31.75

63 8.20 7.90 7.25GETU Subingen 8.30Lenya Kissling 2008 31.65

8.05 8.80 6.80TurnSport Zuchwil 8.00Paola Anna Zimmermann 2007 31.65

65 8.65 7.40 7.00TV Dulliken 8.40Noe Herzog 2009 31.45

66 8.30 7.60 7.55Hägendorf 7.80Daria Hassler 2007 31.25

67 7.60 8.65 7.20TV Büsserach 7.60Svenja Fankhauser 2009 31.05

68 8.45 8.60 6.75TV Büsserach 6.90Giuliane Spiegel 2009 30.70

69 8.20 8.15 7.05TV Dulliken 7.20Erblina Sylaj 2009 30.60

70 7.80 8.20 6.90GETU Subingen 7.35Joy Winistörfer 2009 30.25

8.10 8.00 6.65Hägendorf 7.50Sarina Misteli 2008 30.25

72 7.35 8.40 6.85TV Büsserach 7.30Céline Born 2009 29.90

7.30 8.70 6.25TV Büsserach 7.65Tabea Jeker 2009 29.90

74 7.50 7.85 6.40TV Büsserach 7.00Jana Häseli 2009 28.75

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.35 9.05 8.90Wolfwil 9.40 9.35 GAdrian Büttiker 2010 46.05

2 9.45 9.20 9.30TV Kaufleute Solothurn 8.65 8.95 SJoel Schmitter 2007 45.55

3 9.40 7.65 9.35Biberist aktiv 9.25 9.40 BHekuran Dakaj 2011 45.05

4 9.00 8.45 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.20 8.55 *Liam Kern 2008 44.35

5 9.20 7.50 8.80TV Oberbuchsiten 9.10 9.60 *Luca Bieri 2008 44.20

6 8.95 8.30 8.70TV Dulliken 8.95 8.90 *Misha Staub 2008 43.80

7 8.90 8.80 8.30TV Oberbuchsiten 8.65 8.90 *Joel Kamber 2008 43.55

8 8.40 8.40 8.50Wolfwil 9.25 8.70 *Leandro von Arx 2010 43.25

9 8.35 8.35 9.00Biberist aktiv 8.80 8.70 *Noah Suarez 2009 43.20

10 8.50 9.10 8.15TV Kaufleute Solothurn 9.20 8.10 *Leroy Oruç 2008 43.05

11 8.25 8.35 8.75TV Dulliken 8.85 8.55 *Leslie Winistörfer 2009 42.75

12 8.70 7.60 8.90TV Oberbuchsiten 8.35 8.65Jonas Ritter 2008 42.20

13 8.20 8.50 8.25GETU Subingen 8.80 8.35Emiro Gröner 2007 42.10

14 8.55 9.05 6.70Getu Dorneck-Thierstei 8.60 9.10Julien Bloch 2007 42.00

15 7.95 8.50 8.55TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.55Fabian Epple 2009 41.75

16 8.60 8.55 8.15TV Grenchen 7.80 8.55Wannes Jannsens 2007 41.65

17 8.40 7.95 8.00TV Grenchen 8.10 8.80Owen Lanthemann 2006 41.25

18 8.65 8.40 8.50TV Oberbuchsiten 7.80 7.80Severin Maag 2008 41.15

19 7.15 7.80 8.45GETU Lohn 8.30 8.95Tim Bärfuss 2008 40.65

20 7.90 8.20 7.45TV Oberbuchsiten 8.25 8.60Nick Kyburz 2009 40.40

21 7.85 8.45 7.25TV Oberbuchsiten 8.00 7.85Livio Casadio 2007 39.40

22 7.75 8.00 8.50Biberist aktiv 6.95 7.75Mateo Cuturic 2009 38.95

23 7.90 7.15 7.65TV Oberbuchsiten 7.60 8.30Noah Schumacher 2008 38.60

24 6.80 8.15 7.55TV Büsserach 7.30 7.80Nico Röthlisberger 2009 37.60

25 7.05 7.40 7.25GETU Subingen 7.60 7.10Marius Hirschi 2007 36.40

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.30 9.15 9.35TV Kaufleute Solothurn 9.45 GJelena Hard 2008 37.25

2 9.40 9.15 9.40TV Kaufleute Solothurn 9.05 SLotta Lüthi 2008 37.00

3 9.30 9.10 9.25TV Kaufleute Solothurn 9.15 BJaël Aebi 2005 36.80

4 9.15 9.10 9.30GETU Matzendorf 9.20 *Noemi Berger 2006 36.75

5 9.55 9.10 8.85TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Lea Wernli 2009 36.65

6 9.60 8.70 9.05TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Hanna Fröhlich 2006 36.40

9.25 8.90 8.90GETU Matzendorf 9.35 *Priscilla Künzli 2005 36.40

8 9.55 9.00 8.75GETU Derendingen 9.05 *Emilija Radulovic 2005 36.35

9 9.70 9.05 8.85Getu Dorneck-Thierstei 8.70 *Waiata Saner 2007 36.30

10 9.35 9.05 8.70TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Laila Fadel 2006 36.25

9.00 9.15 9.00TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Isabel Hürlimann 2007 36.25

12 9.60 8.75 8.70Getu Dorneck-Thierstei 9.10 *Katja Gasser 2007 36.15

13 9.30 8.80 8.60TV Kaufleute Solothurn 9.40 *Lilly Grünig 2006 36.10

9.35 8.40 9.30TV Dulliken 9.05 *Leanne Kobelt 2008 36.10

15 9.30 8.55 9.00TV Dulliken 9.10 *Elina Boutellier 2006 35.95

16 9.40 9.05 8.45TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Charline Vogel 2006 35.90

17 9.30 8.70 9.00GETU Derendingen 8.80 *Nadine Hostettler 2005 35.80

18 8.90 9.00 8.80Biberist aktiv 9.00 *Simona Bläuer 2008 35.70

19 9.00 9.00 8.85GETU Subingen 8.80 *Jolin Ingold 2007 35.65

9.00 8.90 8.70Hägendorf 9.05 *Sofia Schumacher 2008 35.65

21 9.40 8.80 8.55GETU Derendingen 8.85 *Jana Kley 2005 35.60

9.25 9.15 8.55Hägendorf 8.65 *Nadine Fürst 2007 35.60

8.50 9.30 8.60GETU Derendingen 9.20 *Nicole Klaska 2007 35.60

24 9.25 9.00 8.10GETU Derendingen 9.20 *Christal Louarn 2006 35.55

25 8.95 9.10 8.55GETU Matzendorf 8.90 *Lynn Peter 2006 35.50

9.10 8.90 8.90Wolfwil 8.60 *Severina Studer 2009 35.50

27 9.35 8.95 8.55TV Balsthal 8.60 *Cecil Shaw 2009 35.45

28 9.60 8.65 8.60Getu Dorneck-Thierstei 8.55 *Zora Marchesi 2007 35.40

29 9.30 8.95 8.55Hägendorf 8.50 *Julia Bretscher 2007 35.30

30 9.05 8.80 8.25TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Leandra Epple 2005 35.15

31 8.85 9.05 8.30TV Dulliken 8.95 *Lea Bürge 2005 35.15

32 9.40 8.55 8.55GETU Derendingen 8.60 *Velerda Asani 2005 35.10

33 9.55 8.55 8.35Getu Dorneck-Thierstei 8.55 *Michelle Bührer 2005 35.00

34 9.05 8.90 8.40Hägendorf 8.60 *Laura Studer 2007 34.95

35 8.75 8.90 8.40TV Kaufleute Solothurn 8.85 *Julia Gurtner 2007 34.90

36 8.85 8.75 8.00GETU Lohn 9.25 *Lea Flückiger 2007 34.85

37 9.05 8.50 8.15TV Dulliken 9.10Siri Gallauer 2003 34.80

8.75 8.65 8.70GETU Derendingen 8.70Gaèlle Buschini 2005 34.80

39 9.20 8.55 8.70JUTU Schnottwil 8.30Mattea Schneider 2006 34.75

9.10 8.60 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.45Elena Moor 2007 34.75

41 8.55 8.75 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.90Elina Bucher 2007 34.65

42 9.30 8.85 8.10JUTU Schnottwil 8.35Rea Thalmann 2008 34.60

43 9.20 8.25 8.75Getu Dorneck-Thierstei 8.35Sarah Jermann 2005 34.55

9.35 8.45 8.15JUTU Schnottwil 8.60Elena Peter 2009 34.55

45 9.00 8.70 8.20GETU Subingen 8.55Linda Van Leeuven 2006 34.45

8.85 8.55 8.50JUTU Schnottwil 8.55Enya Schmocker 2008 34.45

47 8.75 8.80 8.30TurnSport Zuchwil 8.55Anja Rutz 2006 34.40
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

47 9.40 8.45 8.05JUTU Schnottwil 8.50Aline Schwob 2008 34.40

49 7.85 8.75 8.95Getu Dorneck-Thierstei 8.80Vanessa Grolimund 2006 34.35

8.45 8.65 8.75TV Balsthal 8.50Fiona Leuenberger 2007 34.35

51 8.65 8.85 8.40TV Büsserach 8.40Ariana Sosinski 2007 34.30

52 8.90 8.35 8.55Hägendorf 8.45Ayla Dullaj 2008 34.25

53 9.40 8.10 8.35JUTU Schnottwil 8.20Sarisa Gerber 2001 34.05

54 8.20 8.70 8.65Biberist aktiv 8.45Lynn Zaugg 2008 34.00

55 8.75 8.70 8.45TV Büsserach 8.05Sarah Jeker 2006 33.95

9.55 8.75 7.65JUTU Schnottwil 8.00Nina Pfister 2007 33.95

57 8.55 8.70 8.40TV Büsserach 8.25Nadia Holzherr 2006 33.90

58 9.10 8.95 7.35GETU Matzendorf 8.45Anja Neuenschwander 2007 33.85

59 8.60 8.80 7.75GETU Matzendorf 8.60Mia Meister 2007 33.75

60 8.40 8.35 8.65TurnSport Zuchwil 8.30Yara Lorenzetti 2007 33.70

8.55 8.20 8.55GETU Subingen 8.40Jessica Winistörfer 2006 33.70

62 8.65 8.40 8.25GETU Lohn 8.35Lia Leuenberger 2008 33.65

8.50 8.55 8.20Biberist aktiv 8.40Mara Pieren 2007 33.65

64 8.25 8.45 8.20GETU Lohn 8.65Nina Thut 2006 33.55

8.40 8.70 7.95JUTU Schnottwil 8.50Lara Bigler 2006 33.55

8.70 8.60 7.75JUTU Schnottwil 8.50Ronja Reusser 2005 33.55

8.30 8.35 8.45TV Balsthal 8.45Tiziana Kissling 2007 33.55

68 8.40 8.40 7.90Hägendorf 8.60Anja Bucher 2006 33.30

8.40 8.35 8.15JUTU Schnottwil 8.40Rahel Frey 2006 33.30

70 8.50 8.70 7.25GETU Lohn 8.80Nisha Leuenberger 2008 33.25

71 9.15 7.20 8.40Hägendorf 8.35Carol Hofer 2007 33.10

72 8.30 8.35 7.70TurnSport Zuchwil 8.60Nathalie Schmucki 2006 32.95

73 9.15 7.05 8.15TV Balsthal 8.40Salome Müller 2007 32.75

74 7.65 8.45 8.60TurnSport Zuchwil 8.00Emilie Fankhauser 2006 32.70

75 7.90 8.30 7.95Biberist aktiv 8.50Sara Bosio 2004 32.65

7.60 8.35 7.95GETU Derendingen 8.75Lena Feuz 2004 32.65

8.45 7.50 8.20TV Balsthal 8.50Ladina Dietschi 2009 32.65

78 8.05 8.35 7.80Wolfwil 8.35Emily Meile 2009 32.55

79 8.60 8.15 8.15JUTU Schnottwil 7.60Anschelina Eberhard 2004 32.50

80 8.60 7.35 8.15TurnSport Zuchwil 8.25Aliya Weber 2005 32.35

81 8.45 6.85 8.45TV Büsserach 8.35Felicia Hänggi 2003 32.10

82 9.20 6.65 7.10JUTU Schnottwil 8.75Xenia Guggisberg 2005 31.70

83 8.45 8.10 7.05GETU Lohn 8.05Arina Rothenbühler 2005 31.65

84 8.35 7.70 7.25TV Büsserach 7.95Mandy Füeg 2007 31.25

85 8.00 7.80 7.20TV Balsthal 8.00Megumi Jäggi 2008 31.00

86 7.00 7.70 8.10TV Balsthal 8.05Olivia Strub 2009 30.85

87 6.30 7.45 8.55TV Büsserach 8.15Svenja Hofer 2005 30.45

88 8.00 6.90 7.85GETU Matzendorf 7.60Fiona Büttler 2005 30.35

89 8.15 7.05 7.75TV Balsthal 7.30Jaël Gschwend 2009 30.25
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Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.15 9.40 8.65Wolfwil 9.00 9.15 GThierry Andres 2008 45.35

2 8.95 9.80 8.20TV Dulliken 9.05 9.25 SNoé Baumann 2006 45.25

3 9.00 9.45 9.05Wolfwil 8.55 8.90 BNias Fischer 2007 44.95

4 9.15 9.25 8.90TV Oberbuchsiten 8.85 8.75 *Janis Noel Maag 2007 44.90

5 8.70 9.10 8.40GETU Lohn 8.60 8.90 *Dario Camenisch 2009 43.70

9.05 8.75 8.20Wolfwil 8.75 8.95 *Adrian Hofer 2008 43.70

7 9.05 8.95 8.65TV Dulliken 8.75 8.20 *Misha Hurschler 2008 43.60

8 8.30 8.30 9.10GETU Lohn 8.85 8.80 *Jaro Rothenbühler 2007 43.35

9 8.45 9.15 8.35TV Oberbuchsiten 9.15 8.15 *Giona Studer 2007 43.25

10 8.40 8.85 8.60TV Oberbuchsiten 8.85 8.35 *Neo Brack 2005 43.05

11 9.00 8.60 8.70TV Dulliken 8.55 7.75 *Mischa Oppliger 2005 42.60

12 8.75 8.55 8.50GETU Subingen 8.60 8.15 *Bastian Gasche 2008 42.55

8.35 9.05 8.30Biberist aktiv 8.40 8.45 *Theo Heri 2007 42.55

14 8.30 9.00 8.40TV Büsserach 9.05 7.75 *Julian Fuchs 2004 42.50

15 8.90 8.40 9.20TV Kaufleute Solothurn 8.00 7.80 *Cedric Gasser 2008 42.30

16 8.65 8.60 8.05TV Büsserach 8.70 8.15Pirmin Signer 2004 42.15

17 8.20 8.60 8.60JUTU Schnottwil 8.40 8.25Niklas Mollet 2005 42.05

8.60 8.35 8.40JUTU Schnottwil 8.35 8.35Fynn Bögli 2007 42.05

19 7.75 8.75 8.45TV Grenchen 8.90 8.15Tobias Walker 2006 42.00

20 8.45 8.60 8.75TV Kaufleute Solothurn 8.30 7.80Malik Zehnder 2008 41.90

21 8.30 8.70 8.10GETU Subingen 8.30 8.15Tim Jost 2007 41.55

22 8.05 8.45 8.05TV Balsthal 8.50 7.90Aaron Diemand 2006 40.95

23 7.95 8.40 8.10TV Oberbuchsiten 8.55 7.85Sandro Jenny 2005 40.85

24 8.50 7.90 8.40JUTU Schnottwil 8.30 7.70Yves Schlup 2008 40.80

25 8.15 8.50 7.60JUTU Schnottwil 7.95 8.45David Dobmann 2006 40.65

26 8.10 8.30 8.10GETU Subingen 8.15 7.95Lorin Stettler 2008 40.60

27 7.65 7.65 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.80 7.10Janis Zimmermann 2004 39.80

28 6.50 8.45 8.55Wolfwil 7.85 8.20Kai Meile 2006 39.55

29 7.80 7.95 8.00GETU Subingen 8.30 7.20Noah Kaufmann 2007 39.25

30 8.05 7.25 7.95Biberist aktiv 7.80 7.45Michel Furrer 2006 38.50

31 7.45 8.55 6.60TV Balsthal 8.15 7.60Luca Lüthi 2009 38.35

32 7.90 7.30 7.25Biberist aktiv 7.90 7.85Samuele Aita 2008 38.20

33 7.80 7.45 8.60JUTU Schnottwil 7.00 6.95Yanick Hofer 2006 37.80

34 8.05 7.35 7.50GETU Subingen 8.10 6.75Nick Leist 2007 37.75

35 7.80 7.35 7.20TV Oberbuchsiten 7.40 7.10Manuel Stritt 2007 36.85
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 8.95 9.20 9.25TV Kaufleute Solothurn 9.55 GSelma Rüegg 2007 36.95

2 9.40 9.50 9.15GETU Derendingen 8.65 SCarolina Lorenz 2005 36.70

9.25 9.35 9.05Getu Dorneck-Thierstei 9.05 SIlona Bloch 2005 36.70

4 9.35 9.45 8.70TV Dulliken 8.75 *Fiona Gerber 2009 36.25

5 9.00 8.70 8.80TV Kaufleute Solothurn 9.35 *Lana Probst 2006 35.85

6 9.05 8.90 8.55TV Dulliken 9.20 *Deborah Joss 2005 35.70

9.10 8.40 8.85TV Dulliken 9.35 *Anna Peier 2005 35.70

8 9.10 9.15 8.80Biberist aktiv 8.60 *Nayra Suarez 2007 35.65

9 8.75 9.10 8.50Getu Dorneck-Thierstei 9.25 *Delia Burgener 2004 35.60

10 9.25 8.75 8.35TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Anastasia Roth 2004 35.50

11 9.05 9.00 8.40TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Felicia Kissling 2009 35.45

12 8.85 8.90 8.40TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Georgina Vogel 2004 35.25

8.65 8.80 8.75GETU Lohn 9.05 *Sandrine Manikavasagar 2004 35.25

14 8.90 9.05 8.65Biberist aktiv 8.55 *Alina Lohm 2007 35.15

15 9.05 8.70 8.30Biberist aktiv 9.05 *Jaelle Zuber 2007 35.10

9.20 9.30 8.45GETU Derendingen 8.15 *Romina Nussbaum 2005 35.10

8.90 8.55 8.60TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Tina Schumacher 2006 35.10

18 8.80 9.00 8.40TurnSport Zuchwil 8.80 *Jasmin Jäggi 2004 35.00

19 9.00 9.10 8.50GETU Derendingen 8.35 *Leonie Rastorfer 2005 34.95

9.00 8.75 8.35Biberist aktiv 8.85 *Chantal Orschel 2007 34.95

21 8.85 8.10 8.95Hägendorf 8.95 *Louana Berger 2004 34.85

9.05 9.10 8.20JUTU Schnottwil 8.50 *Anina Kuchen 2005 34.85

23 8.95 8.60 8.30Hägendorf 8.95 *Luana Koch 2005 34.80

24 8.45 9.00 8.80JUTU Schnottwil 8.50 *Michelle Schmutz 2007 34.75

25 8.60 8.60 8.60Getu Dorneck-Thierstei 8.90 *Aline Bührer 2003 34.70

8.80 8.85 8.50TV Dulliken 8.55 *Zoe Bihler 2004 34.70

27 8.85 8.65 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.80 *Liv Biberstein 2004 34.65

28 9.10 8.35 8.65Wolfwil 8.50 *Zoe Ingold 2007 34.60

8.95 9.10 8.80GETU Derendingen 7.75 *Jael Marty 2005 34.60

30 9.10 8.10 8.70Biberist aktiv 8.65Osea Pallagi 2007 34.55

8.60 8.35 8.90TV Kaufleute Solothurn 8.70Anna Hagert 2005 34.55

8.80 9.20 7.95GETU Matzendorf 8.60Iris Schwaller 2004 34.55

33 8.80 8.75 8.70Biberist aktiv 8.20Chiara Baroffio 2006 34.45

8.85 8.25 8.30TV Büsserach 9.05Ronja Salathé 2004 34.45

8.45 8.75 8.50GETU Subingen 8.75Anouk Brunner 2004 34.45

36 8.95 9.15 8.15TV Balsthal 8.15Michelle Stirnimann 2007 34.40

8.40 8.90 8.90Hägendorf 8.20Vicky Schenk 2004 34.40

8.75 8.50 8.00Getu Dorneck-Thierstei 9.15Jasmin Barth 2003 34.40

8.65 8.70 8.30Hägendorf 8.75Laya Bürgi 2006 34.40

40 9.15 8.00 8.60JUTU Schnottwil 8.60Lena Wyss 2003 34.35

8.95 8.90 8.00TV Balsthal 8.50Lina Müller 2006 34.35

9.05 8.50 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.45Ellice Nachbur 2007 34.35

43 8.40 9.15 8.30JUTU Schnottwil 8.45Michal Schneider 2004 34.30

44 8.95 9.00 7.90TV Balsthal 8.35Romy Stirnimann 2007 34.20

8.65 8.30 8.85GETU Subingen 8.40Nora Vögele 2005 34.20

46 9.05 8.55 8.30GETU Derendingen 8.20Larissa Stalder 2004 34.10

47 8.65 8.85 7.95GETU Derendingen 8.45Ainoa Fehr 2005 33.90
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

47 8.70 8.75 8.00GETU Lohn 8.45Nicole Berni 2005 33.90

49 8.35 8.20 8.25GETU Subingen 8.95Lena Abderhalden 2003 33.75

50 8.35 8.95 7.85TV Büsserach 8.45Christina Wyss 2003 33.60

9.00 8.40 8.20GETU Lohn 8.00Kim Kurth 2005 33.60

52 9.00 8.15 7.90JUTU Schnottwil 8.50Fiona Studer 2006 33.55

53 8.55 8.55 8.25JUTU Schnottwil 8.15Janina Trittibach 2003 33.50

54 8.80 8.50 7.85GETU Lohn 8.15Leonie Knuchel 2006 33.30

55 8.20 8.15 8.35JUTU Schnottwil 8.50Noemi Hediger 2006 33.20

56 8.95 8.70 7.90TV Balsthal 7.60Larissa Muralt 2007 33.15

57 8.60 9.00 7.35GETU Lohn 8.05Jael Emch 2004 33.00

8.40 8.35 8.20GETU Lohn 8.05Leonie Turtschi 2005 33.00

59 8.60 8.75 7.45TV Balsthal 7.90Sarina Muralt 2006 32.70

8.70 7.55 8.10JUTU Schnottwil 8.35Fabienne Schilder 2004 32.70

61 8.60 8.65 7.35GETU Matzendorf 8.00Emma Leist 2004 32.60

62 8.30 7.80 8.25TurnSport Zuchwil 8.20Nicol Salas 2006 32.55

63 8.40 7.50 8.20GETU Lohn 8.40Noëlle Krebs 2003 32.50

64 7.55 8.25 8.25GETU Subingen 8.40Milena Ludäscher 2005 32.45

65 8.60 7.85 7.65GETU Subingen 8.30Annina Stampfli 2004 32.40

66 8.55 8.60 7.55GETU Derendingen 7.65Katrin Rüetschi 2001 32.35

67 8.15 7.35 8.10GETU Subingen 8.65Sara Ziegler 2005 32.25

68 8.00 8.40 7.65GETU Lohn 8.10Laura Mutti 2005 32.15

69 8.35 8.15 7.25GETU Lohn 8.30Mayra Thuner 2005 32.05

70 7.80 8.30 7.85TV Balsthal 8.00Eva Disler 2005 31.95

71 7.90 7.45 8.00TV Balsthal 7.35Daniela Ettlin 2005 30.70

72 8.90 8.90 0.00GETU Matzendorf 7.65Ella Merkle 2003 25.45
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Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2018 28.04 - 29.04.2018 in Matzendorf

1 9.10 8.95 9.00TV Oberbuchsiten 8.80 9.05 GJonas Hengartner 2005 44.90

2 8.95 8.65 8.70GETU Subingen 8.85 8.80 SLoris Guldimann 2006 43.95

3 8.45 8.90 8.85GETU Lohn 8.40 8.70 BTimon Thuner 2007 43.30

4 8.80 8.80 9.05TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.00 *Felix Meier 2003 43.25

5 8.40 9.05 9.20Wolfwil 8.10 8.15 *Sebastian Siegrist 2004 42.90

6 8.35 8.45 8.70TV Büsserach 8.15 8.35Florian Pally 2003 42.00

7 8.60 8.80 8.65JUTU Schnottwil 8.25 7.45Jonas Isch 2006 41.75

8 7.75 8.10 9.15TV Kaufleute Solothurn 8.95 7.40Gian Minder 2003 41.35

9 7.85 8.10 8.50JUTU Schnottwil 8.75 7.80Remo Suter 2005 41.00

10 8.35 7.65 8.55Getu Dorneck-Thierstei 7.95 7.60Gregori Venzin 2006 40.10

11 7.40 8.45 7.75Biberist aktiv 8.30 7.65Jon Luca Jampen 2004 39.55

12 8.10 8.40 8.15TV Balsthal 7.75 6.35Jeremai Pfrengle 2007 38.75
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